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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur på køl og frost.
Kontrolleret at virksomheden har et funktionsdygtigt
termometer. Her oplyser virksomheden, at dette anvendes til
bl.a. kontrol af varemodtagelsen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Tilvirkningslokale. Virksomheden er
konkret vejledt om oftere rengøring af udsugningsrør over
vaske og ekspeditionsdisk, da der er tyndt lag støv på øverst
side af røret. OK.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens risikoanalyse for varemodtagelse og
opbevaringstemperaturer for kølekrævende fødevarer. Begge
fødevareaktiviteter er udpeget som CCP (kontrol kritiske
punkt). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret tilgængelighed af dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens
gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne fremvises
på Fødevarestyrelsens anmodning. Følgende er konstateret:
Ved kontrol af ugentlig dokumentation af virksomhedens
udført egenkontrol for varemodtagelse af kølekrævende
fødevarer og for opbevaringstemperaturer, fra januar 2024 til
dags dato, kunne virksomheden ikke fremvise dokumentation
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efter den 23. oktober 2024 for opbevaringstemperaturer og efter den 24. oktober 2024 for varemodtagelse. I de
kontrolleret dokumentation for varemodtagelsen er frosne kylling strimler dokumenteret som kølekrævende
fødevarer.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomheden anvender "Serrano" skinke til paninis, som er anprist på
virksomhedens menu tavle. Kontrolleret sporbarhed på produktet via fakturaer. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


